- Abû Dâwud, Sulaimân ibn al-Asy'ats al-Sijistânî, *Sunan Abû Dâwud*, Bayrût: Dâr al-Fikr, 1987.
- Adji, Seno dan Indriyanto, *Humanisme dan Pembaruan Penegakan Hukum*, Jakarta: PT. Kompas Media

- Nusantara, 2009.
- Bukhârî, al-, Abû 'Abd Allâh Muḥammad ibn Ismâil, *Al-Jâmi' al-Shahîh*, Bayrût: Dâr Ibn Katsîr, 1407 H/1987 M, Cet. III.
- Eddy. S. O., *Asas Legalitas Penemuan Hakim dalam Hukum Pidana*, Yogyakarta: Erlangga, 2009.
- Fidel, *Review Ujian Advokat*, Jakarta: PT.Gramedia, 2010.
- H.M.A. Kuffal, *Penerapan KUHP dalam Paraktik Hukum*, Malang: UMM Pres, 2004.